TORCHES DE SOUDAGE
103
Torches TIG
LINC TORCH™
Avantages
• �Conçu pour répondre aux
exigences des professionnels

manipuler et avec lesquels
l’utilisateur aura plaisir à
travailler.
LT 17 G Refroidie air
LT 17 G – Tête Standard
Torches Codes article Ampèrage
LT 9 G  4 m Ergo K10513-9-4
110 A DC
80 A AC
@ 35%
LT 9 G  8 m Ergo K10513-9-8
LT 9 G  4 m Gâchette K10513-9-4F
LT 9 G  8 m Gâchette K10513-9-8F
Kit d'accessoires  1,0-1,6 mm KP10516-9
Torches Codes article Ampèrage
LT 17 G  4 m Ergo K10513-17-4
140 A DC
100 A AC
@ 35%
LT 17 G  8 m Ergo K10513-17-8
LT 17 G  4 m Gâchette K10513-17-4F
LT 17 G  8 m Gâchette K10513-17-8F
Kit d'accessoires  1,6-2,4 mm KP10516-11
LT 9 G – Tête courte
avec gâchette
avec gâchette
LT 17 GV Refroidie air “valve”
Torches Codes article Ampèrage
LT 17 GV  4 m 10-25 conn. K10513-17-4VS
140 A DC
100 A AC
@ 35%
LT 17 GV  8 m 10-25 conn. K10513-17-8VS
LT 17 GV  4 m 35-50 conn. K10513-17-4V
LT 17 GV  8 m 35-50 conn. K10513-17-8V
Kit d'accessoires  1,6-2,4 mm KP10516-11
LT 17 GV – Tête Standard
LT 9 G Refroidie air
rev.: E-ACCE01-FR-25/05/16
104
Torches TIGTORCHES DE SOUDAGE
Torches Codes article Ampèrage
LT 26 G  4 m Ergo. K10513-26-4
180 A DC
130 A AC
@ 35%
LT 26 G  8 m Ergo. K10513-26-8
LT 26 G  4 m Gâchette K10513-26-4F
LT 26 G  8 m Gâchette K10513-26-8F
Kit d'accessoires  2,4-3,2 mm KP10516-12
Torches à tête flexible
Type LT 9	         Codes article
LT 9 G Flex 4 m  Ergo	    K10513-9-4X
LT 9 G Flex 8 m  Ergo	    K10513-9-8X
LT 9 G Flex 4 m  Gâchette	      K10513-9-4FX
LT 9 G Flex 8 m  Gâchette	      K10513-9-8FX
Type LT 17	          Codes article
LT 17 G Flex 4 m  Ergo	        K10513-17-4X
LT 17 G Flex 8 m  Ergo	        K10513-17-8X
LT 17 G Flex 4 m  Gâchette	       K10513-17-4FX
LT 17 G Flex 8 m  Gâchette	       K10513-17-8FX
Type LT 26	        Codes article
LT 26 G Flex 4 m  Ergo	        K10513-26-4X
LT 26 G Flex 8 m  Ergo	        K10513-26-8X
LT 26 G Flex 4 m  Gâchette	       K10513-26-4FX
LT 26 G Flex 8 m  Gâchette	       K10513-26-8FX
avec gâchette
LT 26 G – Tête Standard
Torches Codes article Ampèrage
LT 20 W  4 m Ergo K10513-20-4
220 A DC
160 A AC
@ 100%
LT 20 W  8 m Ergo K10513-20-8
LT 20 W  4 m Gâchette K10513-20-4F
LT 20 W  8 m Gâchette K10513-20-8F
Kit d'accessoires  1,6-2,4 mm KP10516-10
Torches Codes article Ampèrage
LT 18 W  4 m Ergo K10513-18-4
320 A DC
230 A AC
@ 100%
LT 18 W  8 m Ergo K10513-18-8
LT 18 W  4 m Gâchette K10513-18-4F
LT 18 W  8 m Gâchette K10513-18-8F
Kit d'accessoires  1,6-2,4 mm KP10516-11
avec gâchette
LT 20 W – Tête courte LT 18 W – Tête Standard
Torches Codes article Ampèrage
LT 18 SC  4 m Ergo K10513-18SC-4
400A DC
280A AC
 @ 100%
LT 18 SC 8 m Ergo K10513-18SC-8
LT 18 SC
LT 20 W refroidie eau LT 18 W refroidie eau
avec gâchette
LT 18 SC Refroidie eauLT 26 G Refroidie air